

PNEULOG

Razão Social: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI
Endereço: Rua Presidente Vargas nº288, Centro, Xanxerê – SC.
CNPJ: 17.092.175/0001-79
CEP: 89820-000
IE: 25.6875.936
Fone: (49) 3433-5584
E-mail: adm.pneulog@hotmail.com ou licitacaopneulog@hotmail.com
Dados Bancários: Banco: Sicredi
Banco: 748 C/C: 87665-8 AG: 0258

ORÇAMENTO CATANDUVAS

Futura e eventual compra de pneus via LICITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	VEÍCULO UTILITÁRIO	200	2,50	500,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 18, 24, 25	MOTONIVELADORA E RETROESCAVADEIRA	50	130,00	6.500,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5 E 22.5	MICROONIBUS, ONIBUS E CAMINHÃO	100	215,00	21.500,00
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	195,00	19.500,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	195,00	19.500,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	310,00	15.500,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13 R14 E R15)	VEICULOS UTILITÁRIOS	12	48,00	576,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	10	260,00	2.600,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	20	390,00	7.800,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA	20	290,00	5.800,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	240,00	1.440,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10	225,00	2.250,00
13	CAMARA DE AR PNEU 23.1/26 R1	ROLO COMPACTADOR	10	470,00	4.700,00
14	CAMARA DE AR PNEU 1300 R24	ROLO COMPACTADOR	4	315,00	1.260,00

PNEULOG

15	PNEU 1400/24 16 LONAS	MOTONIVELADORA	18	10.000,00	180.000,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL	CAMINHÃO	80	3.200,00	256.000,00
17	PNEU 1000/20 RADIAL MISTO	CAMINHÃO	40	3.200,00	128.000,00
18	PNEU 1000/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO	80	2.800,00	224.000,00
19	PNEU 1000/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO	40	2.800,00	112.000,00
20	PNEU 1000/20 COMUM LISO 16 LONAS	CAMINHÃO	20	2.800,00	56.000,00
21	PNEU 900/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	2.600,00	52.000,00
22	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	40	2.600,00	104.000,00
23	PNEU 225/75 R 16	VAN SPRINT/AMBULÂNCIA	20	1.300,00	26.000,00
24	PNEU 205/75 R 16	AMBULÂNCIA/VAN	60	1.100,00	66.000,00
25	PNEU 215/65 R 16C	AMBULÂNCIA	12	1.300,00	15.600,00
26	PNEU 225/70 R15	BLAZER/VAN SPRINT/S10	50	1.300,00	65.000,00
27	PNEU 265/75 R 16 RADIAL PARA CARGA PESADA	F350	12	1.700,00	20.400,00
28	PNEU 175/70 R 14	HB20/STRADA	24	500,00	12.000,00
29	PNEU 205/60 R16	STRADA/SPIN/ AIRCROSS	60	780,00	46.800,00
30	PNEU 175/70 R 13	UNO	8	500,00	4.000,00
31	PNEU 205/55 R 16	VECTRA	8	780,00	6.240,00
32	PNEU 225/50 R 17	CRUZE	8	1.200,00	9.600,00
33	PNEU 185/65 R 15	LOGAN/SIENA/PRISMA/ MONTANA/ ASTRA	60	700,00	42.000,00
34	PNEU 195/55 R 16	GRAN SIENA	8	750,00	6.000,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 MISTO	ONIBUS	28	3.200,00	89.600,00
36	PNEU 195/65 R 15	SPIN/STRADA	40	750,00	30.000,00

PNEULOG

37	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO	ONIBUS	30	3.200,00	96.000,00
38	PNEU 20.5 - 25L - 3	MOTONIVELADORA/PA CARREGADEIRA	30	17.000,00	510.000,00
39	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	10	3.400,00	34.000,00
40	PNEU 17.5/25 16 LONAS	CARREGADEIRA/MOTON IVELADORA	30	8.000,00	240.000,00
41	PNEU 14/17.5 16 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	8.000,00	32.000,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	100	2.000,00	200.000,00
43	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	100	2.000,00	200.000,00
44	PNEU 19.5/24 16 LONAS	RETROESCAVADEIRA	12	8.000,00	96.000,00
45	PNEU 17.5/25	RETROESCAVADEIRA	4	8.000,00	32.000,00
46	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO	CAMINHÃO/ONIBUS	60	3.200,00	192.000,00
47	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	60	3.200,00	192.000,00
48	PNEUS 23.1/26 R1	ROLO COMPACTADOR AMANN E XCMG	4	9.000,00	36.000,00
49	PNEUS 1300 R24	ROLO DYNAPAC	2	8.000,00	16.000,00
50	PNEUS 185 R14 102/100	KOMBI	8	600,00	4.800,00
51	PNEUS 215/75 R16 C 116/114	DUCATO	8	800,00	6.400,00
52	PNEUS 15X6.00	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	625,00	1.250,00
53	PNEUS 18X9/50.8	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	365,00	730,00
54	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO	ONIBUS	20	3.200,00	64.000,00
55	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	ONIBUS	20	3.000,00	60.000,00
56	PNEU 255/70 R16 109 T	FRONTIER	8	750,00	6.000,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20 E 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	60,00	600,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	250,00	12.500,00

PNEULOG

59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80 X 18)	RETROESCAVADEIRA	6	70,00	420,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	6	280,00	1.680,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	10	350,00	3.500,00
62	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/07.5)	RETROESCAVADEIRA	6	160,00	960,00

*Orçamento fornecido com preços médios iniciais para disputa de preços por meio de licitação/Pregão eletrônico ou presencial. Validade do orçamento: 60 (sessenta) dias.

Xanxerê – SC, 15 de setembro de 2022

17.092.175/0001-79

I. E. 256875936

PNEULOG - ME

Rua Presidente Getulio Vargas, 288
Centro - CEP 89820-000

XANXERÊ - SC



Rafael Luiz Moretto Vicini

Administrador

CPF: 006.979.279-89

Pneulog Comércio de Pneumáticos EIRELI



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

ORÇAMENTO CATANDUVAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	VEÍCULO UTILITÁRIO	200	2,00	400,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 18, 24, 25	MOTONIVELADORA E RETROESCAVADEIRA	50	120,00	6.000,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5 E 22.5	MICROONIBUS, ONIBUS E CAMINHÃO	100	210,00	21.000,00
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	180,00	18.000,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	180,00	18.000,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	300,00	15.000,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13 R14 E R15)	VEICULOS UTILITÁRIOS	12	45,00	540,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	10	230,00	2.300,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	20	380,00	7.600,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA	20	280,00	5.600,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	220,00	1.320,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10	220,00	2.200,00
13	CAMARA DE AR PNEU 23.1/26 R1	ROLO COMPACTADOR	10	460,00	4.600,00
14	CAMARA DE AR PNEU 1300 R24	ROLO COMPACTADOR	4	300,00	1.200,00
15	PNEU 1400/24 16 LONAS, E2L2, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	MOTONIVELADORA	18	4.200,00	75.600,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL, MISTO, 18 LONAS, SULCOS DE 17.5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	80	2.150,00	172.000,00
17	PNEU 1000/20 RADIAL LISO, 16 LONAS, PROFUNDIDADE DO SULCO DE MINIMO 15,5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	40	1.980,00	79.200,00

MAICON
 ALEXANDRE
 HOFFMANN:0492
 3180935

Assinado de forma digital
 por MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:04923180935
 Dados: 2022.09.15 13:31:51
 -03'00'



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

18	PNEU 1000/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 18MM, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	80	1.980,00	158.400,00
19	PNEU 1000/20 COMUM MISTO LISO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	40	1.950,00	78.000,00
20	PNEU 1000/20 COMUM LISO 16 LONAS, SULCOS DE 15,5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	20	1.950,00	39.000,00
21	PNEU 900/20 COMUM MISTO LISO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	20	1.880,00	37.600,00
22	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	40	1.930,00	77.200,00
23	PNEU 225/75 R 16, MINÍMO 10 LONAS, 121/120R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	VAN SPRINT/AMBULÂNCIA	20	900,00	18.000,00
24	PNEU 205/75 R 16, MINÍMO 8 LONAS, 110/108R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	AMBULÂNCIA/VAN	60	820,00	49.200,00
25	PNEU 215/65 R 16C, MINÍMO 8 LONAS, 109/107T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	AMBULÂNCIA	12	840,00	10.080,00

MAICON
 ALEXANDRE
 HOFFMANN:049
 23180935

Assinado de forma digital
 por MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:0492318093
 5
 Dados: 2022.09.15
 13:32:00 -03'00'



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

26	PNEU 225/70 R15C, MINÍMO 8 LONAS, 112/110T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	BLAZER/VAN SPRINT/S10	50	760,00	38.000,00
27	PNEU 265/75 R 16 RADIAL, MINÍMO 10 LONAS, 123/120R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	F350	12	1.100,00	13.200,00
28	PNEU 175/70 R 14, 88T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	HB20/STRADA	24	390,00	9.360,00
29	PNEU 205/60 R16 MODELO AT, 92T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	STRADA/SPIN/ AIRCROSS	60	490,00	29.400,00
30	PNEU 175/70 R 13, 82T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	UNO	8	360,00	2.880,00
31	PNEU 205/55 R 16, 91V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	VECTRA	8	440,00	3.520,00
32	PNEU 225/50 R 17, 98W, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CRUZE	8	550,00	4.400,00
33	PNEU 185/65 R 15, 88T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	LOGAN/SIENA/PRISMA/ MONTANA/ ASTRA	60	400,00	24.000,00

MAICON
 ALEXANDRE
 HOFFMANN:049
 23180935

Assinado de forma digital
 por MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:0492318093
 5
 Dados: 2022.09.15
 13:32:11 -03'00'



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

34	PNEU 195/55 R 16, 87V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	GRAN SIENA	8	420,00	3.360,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 LISO, 18 LONAS, MINÍMO DE 25CM DE BANDA DE RODAGEM, PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE MINÍMO 17MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	28	2.200,00	61.600,00
36	PNEU 195/65 R 15 91H, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	SPIN/STRADA	40	390,00	15.600,00
37	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO MISTO, 18 LONAS, COM BANDA DE RODAGEM DE MINÍMO 25,5CM DE LARGURA, E SULCOS COM MINÍMO 22MM DE ALTURA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	30	2.480,00	74.400,00
38	PNEU 20.5/25 L3, 20 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MOTONIVELADORA/PA CARREGADEIRA	30	8.900,00	267.000,00
39	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO, 12 LONAS, MODELO R4, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROSCAVADEIRA	10	1.850,00	18.500,00
40	PNEU 17.5/25 16 LONAS L3, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA	30	6.700,00	201.000,00

MAICON
 ALEXANDRE
 HOFFMANN:0492
 3190025

Assinado de forma digital
 por MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:04923180935
 Dados: 2022.09.15 13:32:21
 -03'00'



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

41	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	4	3.200,00	12.800,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO LISO, 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	100	1.300,00	130.000,00
43	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO BORRACHUDO, 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	100	1.480,00	148.000,00
44	PNEU 19.5/24 16 LONAS, MODELO R4, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	12	5.200,00	62.400,00
45	PNEU 17.5/25 L2, 20 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	4	5.900,00	23.600,00
46	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO LISO, 18 LONAS, COM MÍNIMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	60	2.020,00	121.200,00
47	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO MISTO, 18 LONAS, COM ALTURA DE SULCO DE MÍNIMO 17,5MM, LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE MÍNIMO 21CM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	60	2.450,00	147.000,00
48	PNEUS 23.1/26 R1, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6	ROLO COMPACTADOR AMANN E XCMG	4	7.900,00	31.600,00

MAICON
 ALEXANDRE
 HOFFMANN:049⁵
 23180935

Assinado de forma digital
 por MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:0492318093
 Dados: 2022.09.15
 13:32:32 -03'00'



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

	MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.				
49	PNEUS 1300 R24, 16 LONAS, L2G2, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ROLO DYNAPAC	2	4.200,00	8.400,00
50	PNEUS 185 R14 102/100, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	KOMBI	8	490,00	3.920,00
51	PNEUS 215/75 R16 C 116/114, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	DUCATO	8	820,00	6.560,00
52	PNEUS 15X6.00, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	520,00	1.040,00
53	PNEUS 18X9/50.8, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	320,00	640,00
54	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO LISO, 18 LONAS, COM MÍNIMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	20	1.980,00	39.600,00
55	PNEU 275/80 R 22.5 LISO, 18 LONAS, COM MÍNIMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	20	1.980,00	39.600,00

MAICON
 ALEXANDRE
 HOFFMANN:0
 4923180935

Assinado de forma digital
 por MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:0492318093
 5
 Dados: 2022.09.15
 13:32:43 -03'00'



MAICON ALEXANDRE HOFFMANN ME
 CPNJ: 22.669.985/0001-85 IE: 9079070588
 AV. BRASIL, N 2069, CENTRO, SANTA HELENA – PR, CEP:
 85892-000
 TELEFONES: 45 988285139 / 3080-1066

56	PNEU 255/70 R16 109 T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	FRONTIER	8	760,00	6.080,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20 E 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	45,00	4.500,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	220,00	11.000,00
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80 X 18)	RETROESCAVADEIRA	6	55,00	330,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	6	220,00	1.320,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	10	280,00	2.800,00
62	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/07.5)	RETROESCAVADEIRA	6	120,00	720,00
				TOTAL	2.467.370,00

MAICON ALEXANDRE Hoffmann
 HOFFMANN:0492318
 0935

Assinado de forma digital por
 MAICON ALEXANDRE
 HOFFMANN:04923180935
 Dados: 2022.09.15 13:32:59
 -03'00'

Maicon Alexandre Hoffmann
 Proprietário
 CNPJ: 22.669.985/0001-85



A/C MUNICIPIO DE CATANDUVAS/PR.
COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	V. UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	VEÍCULO UTILITÁRIO	200	2,30	460,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 18, 24, 25	MOTONIVELADORA E RETROESCAVADEIRA	50	125,00	6.250,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5 E 22.5	MICROONIBUS, ONIBUS E CAMINHÃO	100	220,00	22.000,00
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	200,00	20.000,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	200,00	20.000,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	320,00	16.000,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13 R14 E R15)	VEICULOS UTILITÁRIOS	12	50,00	600,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	10	250,00	2.500,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	20	400,00	8.000,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA E MOTONIVELADORA	20	300,00	6.000,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	250,00	1.500,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10	235,00	2.350,00
13	CAMARA DE AR PNEU 23.1/26 R1	ROLO COMPACTADOR	10	478,00	4.780,00
14	CAMARA DE AR PNEU 1300 R24	ROLO COMPACTADOR	4	326,00	1.304,00
15	PNEU 1400/24 16 LONAS, E2L2. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	MOTONIVELADORA	18	4.350,00	78.300,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL, MISTO, 18 LONAS, SULCOS DE 17.5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	80	2.190,00	175.200,00
17	PNEU 1000/20 RADIAL LISO, 16 LONAS, PROFUNDIDADE DO SULCO DE MINIMO 15,5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	40	2.000,00	80.000,00

AVENIDA BRASIL 2106, CENTRO – SANTA HELENA
FONE 45 3268 2191



18	PNEU 1000/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA. PROFUNDIDADE DO SULCO DE 18MM, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	80	2.000,00	160.000,00
19	PNEU 1000/20 COMUM MISTO LISO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	40	1.980,00	79.200,00
20	PNEU 1000/20 COMUM LISO 16 LONAS, SULCOS DE 15.5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	20	1.980,00	39.600,00
21	PNEU 900/20 COMUM MISTO LISO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	20	1.920,00	38.400,00
22	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	40	1.950,00	78.000,00
23	PNEU 225/75 R 16, MÍNIMO 10 LONAS, 121/120R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA. PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	VAN SPRINT/AMBULÂNCIA	20	1000,00	20.000,00
24	PNEU 205/75 R 16, MÍNIMO 8 LONAS, 110/108R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	AMBULÂNCIA/VAN	60	900,00	54.000,00
25	PNEU 215/65 R 16C, MÍNIMO 8 LONAS, 109/107T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	AMBULÂNCIA	12	900,00	10.800,00
26	PNEU 225/70 R15C, MÍNIMO 8 LONAS, 112/110T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	BLAZER/VAN SPRINT/S10	50	800,00	40.000,00

AVENIDA BRASIL 2106, CENTRO – SANTA HELENA
FONE 45 3268 2191



27	PNEU 265/75 R 16 RADIAL, MÍNIMO 10 LONAS, 123/120R. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	F350	12	1.200,00	14.400,00
28	PNEU 175/70 R 14, 88T. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	HB20/STRADA	24	400,00	9.600,00
29	PNEU 205/60 R16 MODELO AT, 92T. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	STRADA/SPIN/ AIRCROSS	60	500,00	30.000,00
30	PNEU 175/70 R 13. 82T. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	UNO	8	390,00	3.120,00
31	PNEU 205/55 R 16. 91V. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	VECTRA	8	460,00	3.680,00
32	PNEU 225/50 R 17, 98W. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	CRUZE	8	600,00	4.800,00
33	PNEU 185/65 R 15. 88T. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	LOGAN/SIENA/PRISM A/ MONTANA/ ASTRA	60	450,00	27.000,00
34	PNEU 195/55 R 16, 87V. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	GRAN SIENA	8	450,00	3.600,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 LISO, 18 LONAS, MÍNIMO DE 25CM DE BANDA DE RODAGEM, PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE MÍNIMO 17MM. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	ONIBUS	28	2.330,00	65.240,00
36	PNEU 195/65 R 15 91H. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES. APRESENTAÇÃO E CATALAGO NA ENTREGA.	SPIN/STRADA	40	400,00	16.000,00

AVENIDA BRASIL 2106, CENTRO – SANTA HELENA
FONE 45 3268 2191



37	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO MISTO, 18 LONAS, COM BANDA DE RODAGEM DE MÍNIMO 25,5CM DE LARGURA, E SULCOS COM MÍNIMO 22MM DE ALTURA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	30	2.500,00	75.000,00
38	PNEU 20.5/25 L3, 20 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MOTONIVELADORA/PA CARREGADEIRA	30	9.000,00	270.000,00
39	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO, 12 LONAS, MODELO R4, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	10	1.950,00	19.500,00
40	PNEU 17.5/25 16 LONAS L3, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CARREGADEIRA/MOT ONIVELADORA	30	6.750,00	202.500,00
41	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	4	3.200,00	12.800,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO LISO, 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	100	1.300,00	130.000,00
43	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO BORRACHUDO, 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	100	1.480,00	148.000,00
44	PNEU 19.5/24 16 LONAS, MODELO R4, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	12	5.200,00	62.400,00
45	PNEU 17.5/25 L2, 20 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	4	5.900,00	23.600,00

AVENIDA BRASIL 2106, CENTRO – SANTA HELENA
FONE 45 3268 2191



46	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO LISO, 18 LONAS, COM MÍNIMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	60	2.020,00	121.200,00
47	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO MISTO, 18 LONAS, COM ALTURA DE SULCO DE MÍNIMO 17,5MM, LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE MÍNIMO 21CM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	60	2.500,00	150.000,00
48	PNEUS 23.1/26 R1, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ROLO COMPACTADOR AMANN E XCMG	4	8.000,00	32.000,00
49	PNEUS 1300 R24, 16 LONAS, L2G2, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ROLO DYNAPAC	2	4.300,00	8.600,00
50	PNEUS 185 R14 102/100, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	KOMBI	8	500,00	4.000,00
51	PNEUS 215/75 R16 C 116/114, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	DUCATO	8	900,00	7.200,00
52	PNEUS 15X6.00, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	600,00	1.200,00
53	PNEUS 18X9/50.8, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	350,00	700,00
54	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO LISO, 18 LONAS, COM MÍNIMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	20	2.000,00	40.000,00
55	PNEU 275/80 R 22.5 LISO, 18 LONAS, COM MÍNIMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	20	2.000,00	40.000,00


AVENIDA BRASIL 2106, CENTRO – SANTA HELENA
FONE 45 3268 2191



56	PNEU 255/70 R16 109 T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	FRONTIER	8	800,00	6.400,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20 E 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	50,00	5.000,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	235,00	11.750,00
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80 X 18)	RETROESCAVADEIRA	6	60,00	360,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	6	240,00	1.440,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	10	300,00	3.000,00
62	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/07.5)	RETROESCAVADEIRA	6	140,00	840,00

VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60(SESENTA) DIAS.

SANTA HELENA/PR, 12 DE FEVEREIRO DE 2021.


JOSE CARLOS ROCHA
RG: 6.222.239-5
CPF: 016.800.919-64
REPRESENTANTE LEGAL

02.976.689/0001-107

ROCHA & VIER LTDA

Av. Brasil, 2106 Centro
85892-000 - Santa Helena - Paraná

AVENIDA BRASIL 2106, CENTRO – SANTA HELENA
FONE 45 3268 2191